

令和4年1月13日
日本原子力研究開発機構
人形峠環境技術センター

人形峠環境技術センター原子力事業者防災業務計画の修正内容について

主な修正内容

- (1) 機構本部の組織改正に伴い「安全・核セキュリティ統括部長」を「安全・核セキュリティ統括本部安全管理部長」に変更する。
- (2) 原子力災害対策指針の改正に伴い、「自治体」を「地方公共団体」に変更する。
- (3) 空間放射線積算線量計の更新に伴い、「TLDバッチ」を「積算線量計」に変更する。
- (4) 警戒事態に該当する事象における通報に係る運用を見直す。
- (5) 原子力防災要員の班名と人員について見直す。
- (6) 副原子力防災管理者の増員を行う。
- (7) その他、所要の見直しを行う。

以上